
          

 

          備註1： 有 ~ 者表示該項物品為第一次普查，故沒有"上次零售價"

          備註2： ---  該貨品於價格調查當刻缺貨

超級市場/士多辦館/便利店/街市專項物價調查報告表 物價調查發佈: 36/2018

編
號 商 號

諾優貝白金版初生嬰兒配方奶粉 1號
澳門元/900克

惠氏金裝愛兒樂S-26  1號
澳門元/900克

美國雅培皇牌心美力1號
澳門元/900克

美素佳兒金裝嬰兒配方奶粉 1號
澳門元/900克

本次
2018-01-25

上次
2017-11-01

物價變動
百分比

本次
2018-01-25

上次
2017-11-01

物價變動
百分比

本次
2018-01-25

上次
2017-11-01

物價變動
百分比

本次
2018-01-25

上次
2017-11-01

物價變動
百分比

1 百佳超級市場有限公司 (氹仔埃武拉街,花城店) --- --- --- 297.9 295.0 1.0% 274.0 274.0 0.0% 282.0 282.0 0.0%

2 來來超級市場有限公司 (佛山街店) --- 343.0 --- 295.0 295.0 0.0% 281.0 281.0 0.0% ●299.0 ●299.0 0.0%

3 便民藥房(議事亭前地,近噴水池) ●343.0 343.0 0.0% 297.0 297.0 0.0% 281.0 281.0 0.0% 294.0 294.0 0.0%

4 全昌大葯房(板樟堂街,近玫瑰堂) --- --- --- 285.0 285.0 0.0% 275.0 275.0 0.0% --- --- ---

5 振興藥房 II (水坑尾街,近公共行政大樓) 342.5 342.5 0.0% 295.0 295.0 0.0% 280.0 280.0 0.0% 277.0 277.0 0.0%

6 新豐大藥房(渡船街,大豐銀行分行旁) --- 343.0 --- 295.0 295.0 0.0% --- --- --- 273.0 273.0 0.0%

7 萬豐大藥房(高士德大馬路,華暉閣對面) --- --- --- 295.0 295.0 0.0% ▲250.0 ▲250.0 0.0% ▲267.0 ▲267.0 0.0%

8 仁輝大藥房 (氹仔佛山街,金利達花園) --- 338.0 --- 283.0 283.0 0.0% 255.0 272.5 -6.4% 270.0 270.0 0.0%

9 成昌超級市場 (氹仔孫逸仙博士大馬路,利民大
廈店)

--- --- --- 295.0 295.0 0.0% 288.9 288.9 0.0% ●299.0 --- ---

10 隆豐大藥房(下環街,下環浸信會對面) ▲340.0 340.0 0.0% ▲265.0 295.0 -10.2% ▲250.0 ▲250.0 0.0% ▲267.0 ▲267.0 0.0%

11 來來大藥房(俾利喇街,宏利花園) --- 342.6 --- ▲265.0 295.0 -10.2% ▲250.0 ▲250.0 0.0% ▲267.0 ▲267.0 0.0%

12 雄輝大藥房(青洲大馬路,逸麗花園) --- --- --- 280.0 ▲280.0 0.0% ▲250.0 ▲250.0 0.0% 268.0 269.0 -0.4%

13 新城市大藥房(巴波沙大馬路,新城市商業中心) ▲340.0 --- --- ▲265.0 295.0 -10.2% ▲250.0 ▲250.0 0.0% ▲267.0 ▲267.0 0.0%

14 飛萬里大藥房(祐漢新村第六街,祐漢生果街口) --- --- --- ▲265.0 295.0 -10.2% ▲250.0 --- --- ▲267.0 ▲267.0 0.0%

15 非凡藥房 (皇朝馬濟時總督大馬路,大豐廣場店) --- --- --- ▲265.0 295.0 -10.2% ▲250.0 ▲250.0 0.0% ▲267.0 ▲267.0 0.0%

16 便民藥房(氹仔柯維納馬路,南新花園) --- 343.0 --- 297.0 297.0 0.0% 281.0 281.0 0.0% 294.0 294.0 0.0%

17 合成大藥房(羅保博士街,近廠商會大廈) ▲340.0 --- --- 295.0 295.0 0.0% ▲250.0 --- --- ▲267.0 ▲267.0 0.0%

18 屈臣氏  (嘉路米耶圓形地,三盞燈店) --- --- --- ●310.0 --- --- ●307.0 *298.0 3.0% ●299.0 ●299.0 0.0%

19 新苗超級市場 (黑沙環中街,海名居店) --- --- --- 295.0 295.0 0.0% 280.0 280.0 0.0% 282.0 282.0 0.0%

20 新苗超級市場 (氹仔永亨花城店) --- --- --- 295.0 295.0 0.0% 280.0 280.0 0.0% 282.0 282.0 0.0%

21 新花城超級市場 (南灣大馬路,南粵商業中心) --- --- --- 295.0 295.0 0.0% 285.0 285.0 0.0% 285.0 285.0 0.0%

22 萬寧藥行(板樟堂街,近國華商場) --- ●373.0 --- ●310.0 ●310.0 0.0% --- ●307.0 --- ●299.0 ●299.0 0.0%

23 康健生活藥房(馬場東大馬路,唯德花園) --- ▲335.0 --- 291.0 291.0 0.0% 272.5 272.5 0.0% 271.6 271.6 0.0%

24 非凡藥房 (司打口分店) --- --- --- 295.0 295.0 0.0% --- --- --- ▲267.0 ▲267.0 0.0%

* 特價品 + 送贈品 # 加大裝

▲ - 最低零售價 340.0 335.0 265.0 280.0 250.0 250.0 267.0 267.0

● - 最高零售價 343.0 373.0 310.0 310.0 307.0 307.0 299.0 299.0

最高零售價與最低零售價比較（%） 0.88% 11.34% 16.98% 10.71% 22.80% 22.80% 11.99% 11.99%



          

 

          備註1： 有 ~ 者表示該項物品為第一次普查，故沒有"上次零售價"

          備註2： ---  該貨品於價格調查當刻缺貨

超級市場/士多辦館/便利店/街市專項物價調查報告表 物價調查發佈: 36/2018

編
號 商 號

美贊臣安嬰兒奶粉A+ 1號
澳門元/900克

雪印思敏兒1號
澳門元/900克

雀巢金裝能恩 1號
澳門元/800克

牛欄牌初生嬰兒奶粉 1號
澳門元/900克

本次
2018-01-25

上次
2017-11-01

物價變動
百分比

本次
2018-01-25

上次
2017-11-01

物價變動
百分比

本次
2018-01-25

上次
2017-11-01

物價變動
百分比

本次
2018-01-25

上次
2017-11-01

物價變動
百分比

1 百佳超級市場有限公司 (氹仔埃武拉街,花城店) 296.0 296.0 0.0% --- --- --- 279.0 279.0 0.0% 289.0 289.0 0.0%

2 來來超級市場有限公司 (佛山街店) 296.0 296.0 0.0% 268.5 268.5 0.0% 279.0 279.0 0.0% 289.0 289.0 0.0%

3 便民藥房(議事亭前地,近噴水池) 299.5 299.5 0.0% 272.0 ●272.0 0.0% 279.0 279.0 0.0% 289.0 289.0 0.0%

4 全昌大葯房(板樟堂街,近玫瑰堂) --- 291.0 --- 262.0 --- --- 279.0 279.0 0.0% 289.0 289.0 0.0%

5 振興藥房 II (水坑尾街,近公共行政大樓) 295.0 295.0 0.0% 261.5 261.5 0.0% 274.0 274.0 0.0% 289.0 289.0 0.0%

6 新豐大藥房(渡船街,大豐銀行分行旁) 290.0 290.0 0.0% 265.0 265.0 0.0% 279.0 279.0 0.0% 285.0 287.0 -0.7%

7 萬豐大藥房(高士德大馬路,華暉閣對面) 290.7 290.7 0.0% 261.5 261.5 0.0% 279.0 279.0 0.0% 289.0 290.0 -0.3%

8 仁輝大藥房 (氹仔佛山街,金利達花園) 291.0 291.0 0.0% 266.5 266.5 0.0% ▲271.2 ▲271.2 0.0% ▲283.1 ▲283.1 0.0%

9 成昌超級市場 (氹仔孫逸仙博士大馬路,利民大
廈店)

--- --- --- --- --- --- 284.8 284.8 0.0% --- --- ---

10 隆豐大藥房(下環街,下環浸信會對面) 290.7 290.7 0.0% 266.5 266.5 0.0% 279.0 279.0 0.0% 289.0 289.0 0.0%

11 來來大藥房(俾利喇街,宏利花園) 290.7 290.7 0.0% 266.5 261.5 1.9% 279.0 279.0 0.0% 289.0 289.0 0.0%

12 雄輝大藥房(青洲大馬路,逸麗花園) ▲285.0 ▲285.0 0.0% ▲256.0 ▲260.0 -1.5% 275.0 275.0 0.0% 285.0 285.0 0.0%

13 新城市大藥房(巴波沙大馬路,新城市商業中心) 290.7 290.7 0.0% 266.5 266.5 0.0% 279.0 279.0 0.0% 289.0 289.0 0.0%

14 飛萬里大藥房(祐漢新村第六街,祐漢生果街口) 290.7 290.7 0.0% 266.5 261.5 1.9% 279.0 279.0 0.0% 289.0 289.0 0.0%

15 非凡藥房 (皇朝馬濟時總督大馬路,大豐廣場店) 290.7 290.7 0.0% 266.5 261.5 1.9% 279.0 279.0 0.0% 289.0 289.0 0.0%

16 便民藥房(氹仔柯維納馬路,南新花園) 299.5 299.5 0.0% 267.0 267.0 0.0% 279.0 279.0 0.0% 289.0 289.0 0.0%

17 合成大藥房(羅保博士街,近廠商會大廈) 290.7 290.7 0.0% 261.5 266.5 -1.9% 279.0 279.0 0.0% 289.0 289.0 0.0%

18 屈臣氏  (嘉路米耶圓形地,三盞燈店) ●313.2 ●313.2 0.0% --- --- --- 279.0 --- --- ●312.0 ●312.0 0.0%

19 新苗超級市場 (黑沙環中街,海名居店) 296.0 296.0 0.0% --- --- --- 279.0 279.0 0.0% 289.0 289.0 0.0%

20 新苗超級市場 (氹仔永亨花城店) 296.0 296.0 0.0% ●281.0 263.0 6.8% 279.0 279.0 0.0% 289.0 289.0 0.0%

21 新花城超級市場 (南灣大馬路,南粵商業中心) 289.0 289.0 0.0% --- --- --- 285.0 ●285.0 0.0% 305.0 305.0 0.0%

22 萬寧藥行(板樟堂街,近國華商場) 312.9 312.9 0.0% --- --- --- ●319.0 --- --- ●312.0 ●312.0 0.0%

23 康健生活藥房(馬場東大馬路,唯德花園) 291.0 291.0 0.0% 261.3 261.3 0.0% ▲271.2 ▲271.2 0.0% 283.2 283.2 0.0%

24 非凡藥房 (司打口分店) 290.7 290.7 0.0% 266.5 261.5 1.9% --- --- --- --- --- ---

* 特價品 + 送贈品 # 加大裝

▲ - 最低零售價 285.0 285.0 256.0 260.0 271.2 271.2 283.1 283.1

● - 最高零售價 313.2 313.2 281.0 272.0 319.0 285.0 312.0 312.0

最高零售價與最低零售價比較（%） 9.89% 9.89% 9.77% 4.62% 17.63% 5.09% 10.21% 10.21%



          

 

          備註1： 有 ~ 者表示該項物品為第一次普查，故沒有"上次零售價"

          備註2： ---  該貨品於價格調查當刻缺貨

超級市場/士多辦館/便利店/街市專項物價調查報告表 物價調查發佈: 36/2018

編
號 商 號

美國雅培保兒加營素
澳門元/900克

本次
2018-01-25

上次
2017-11-01

物價變動
百分比

1 百佳超級市場有限公司 (氹仔埃武拉街,花城店) --- --- ---

2 來來超級市場有限公司 (佛山街店) --- --- ---

3 便民藥房(議事亭前地,近噴水池) --- --- ---

4 全昌大葯房(板樟堂街,近玫瑰堂) --- --- ---

5 振興藥房 II (水坑尾街,近公共行政大樓) --- --- ---

6 新豐大藥房(渡船街,大豐銀行分行旁) --- --- ---

7 萬豐大藥房(高士德大馬路,華暉閣對面) ●189.0 --- ---

8 仁輝大藥房 (氹仔佛山街,金利達花園) --- --- ---

9 成昌超級市場 (氹仔孫逸仙博士大馬路,利民大
廈店)

--- --- ---

10 隆豐大藥房(下環街,下環浸信會對面) --- --- ---

11 來來大藥房(俾利喇街,宏利花園) --- --- ---

12 雄輝大藥房(青洲大馬路,逸麗花園) --- --- ---

13 新城市大藥房(巴波沙大馬路,新城市商業中心) --- --- ---

14 飛萬里大藥房(祐漢新村第六街,祐漢生果街口) --- --- ---

15 非凡藥房 (皇朝馬濟時總督大馬路,大豐廣場店) --- --- ---

16 便民藥房(氹仔柯維納馬路,南新花園) --- --- ---

17 合成大藥房(羅保博士街,近廠商會大廈) ●189.0 --- ---

18 屈臣氏  (嘉路米耶圓形地,三盞燈店) --- --- ---

19 新苗超級市場 (黑沙環中街,海名居店) --- --- ---

20 新苗超級市場 (氹仔永亨花城店) --- --- ---

21 新花城超級市場 (南灣大馬路,南粵商業中心) --- --- ---

22 萬寧藥行(板樟堂街,近國華商場) --- --- ---

23 康健生活藥房(馬場東大馬路,唯德花園) --- --- ---

24 非凡藥房 (司打口分店) --- --- ---

* 特價品 + 送贈品 # 加大裝

▲ - 最低零售價 189.0 -

● - 最高零售價 189.0 -

最高零售價與最低零售價比較（%） 0.00% --


